
Россия 
Республика Алтай 
Совет депутатов 

Усть-Канского района (аймака)

Россия 
Алтай Республика 

Кан-Оозы аймактын 
депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать четвертой сессии Совета депутатов третьего созыва

29 марта 2017 г. с. Усть-Кан № 24 - 0

Об утверждении Положения об организации 
продажи имущества, находящегося в 
собственности муниципального 
образования «Усть-Канский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 
муниципального имущества», Постановления Правительства Российской Федерации от 
12.08.2002 г. № 585 «Об утверждении положения об организации продажи 
государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об 
организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности 
акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Уставом МО 
«Усть-Канский район», принятым 05.02.2015 г. № 11-83, Совет депутатов Усть-Канского 
района (аймака) РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об организации продажи имущества, находящегося в 
собственности муниципального образования «Усть-Канский район».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию 
Совета депутатов по экономической политике, бюджету и предпринимательству.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.




